
Participants project closing event
Project: Building capacities on EU Nature policies

NAME SURNAME ORGANISATION EMAIL
1 Milan Ružić Centar za zaštitu sova Srbije centarzasove@gmail.com 
2 Dragana Juric Inženjeri zaštite životne sredine draganajuric@hotmail.com
3 Srdjan Marceta Lokalni edukativno ekološki izazov LEEI leei.zrenjanin@yahoo.com; marcezis@yahoo.com 
4 Steva Corokalo LEEI-Zrenjanin leei.zrenjanin@yahoo.com
5 Bozidar Milinkovic Roda Baranda triastudio1@gmail.com
6 Nenad Nikolic Eko talas "Eco wave" niknes@zrlocal.net
7 Marko Tucakov Bird Protection and Study Society of Serbia marko.tucakov@pzzp.rs
8 Uros Pantovic Bird Protection and Study Society of Serbia pantovic_uros@yahoo.com
9 Milorad Mitrovic NVO Breznica, Pljevlja
Izvršni direktor amnesty@t-com.me


10 Lidija Popovic Posidonia – Centar za razvoj i prirodne resurse, Petrovac
zameni  p_lidija@yahoo.com
11 Lilja Radunovic NVO Eko centar Delfin, Kotor
 projekt asistent ecodelfin@t-com.me
12 Aleksandar Perovic Centar za zaštitu i proučavanje ptica Crne Gore
član aleksandar.czip@t-com.me

13 Marija Stanisic Centar za zaštitu i proučavanje ptica Crne Gore
član marija.czip@t-com.me


14 Danijel Samardzic NVO "Green Home" danijel.samardzic90@gmail.com
15 Milena Batakovic Environmental Protection Agency of Montenegro milena.batakovic@epa.org.me
16 Sanita Mehovic NGO Green Net gonetalo@yahoo.com, mehovicsanita@yahoo.com
17 Dragan Nikoloski "DEM" nikoloskidragan@yahoo.com
18 Gjoko Zoroski "DEM" zoroski@gmail.com
19 Tijana Mitevska "DEM" tijanamitevska@yahoo.com

20 Sasko Petrov DEM, ED "Zlatanica - Probistip" seker71mk@yahoo.com

21 Zoran Arsov DEM, ED "Zlatanica - Probistip"
22 Blasko Mikovski Eko-misija mitrovski2002@yahoo.com
23 Saso Karapancev NVO "Bivium" skarapancev@yahoo.com
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